dois pavimentos. O pavimento inferior é composto por cinco cômodos e um banheiro. O 

pavimento superior dispõe de um salão amplo.  

MATRÍCULA: 49.739 no Cartório do 4º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 

Belo Horizonte/MG.  

AVALIAÇÃO: 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais)  

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: O leilão será aberto para 

pagamento à vista ou parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 30 

parcelas. Caso no intercurso do leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta 

prevalecerá (art.